113 Niirnberg - Gro

Unternbibert

Bhabersdorf - Dietenhofen -

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

Giiltig ab 01.04.2024 Montag - Freitag

-

Schmetterling

VERKEHRSHINWEIS Vot Vo1 Vot Vot Vot Vol Vo1
Nimberg Rothenburger Str. @ © 05.32 06.17 07.17 07.47 08.17 09.17 10.17 11.17 11.47 12.17 13.20 14.17 15.17 15.47
- Rothenburger/Von-der-Tann-Str. 05.34 06.19 07.19 07.49 08.19 09.19 10.19 11.19 11.49 12.19 13.22 14.19 15.19 15.49
- Zricher Str. 05.36 06.21 07.21 07.51 08.21 09.21 10.21 11.21 11.51 12.21 13.24 14.21 15.21 15.51
- Clarsbacher Str. 05.39 06.24 07.24 07.54 08.24 09.24 10.24 11.24 11.54 12.24 13.27 14.24 15.24 15.54
- Rothenburger Str./Sigmundstr.  05.42 06.27 07.27 07.57 08.27 09.27 10.27 11.27 11.57 12.27 13.30 14.27 15.27 15.57
Firth Siid (Hst 3) 05.45 06.30 07.30 08.00 08.30 09.30 10.30 11.30 12.00 12.30 13.33 14.30 15.30 16.00
Altenberg Ost (Hst 1) 05.49 06.34 07.34 08.04 08.34 09.34 10.34 11.34 12.04 12.34 13.37 14.34 15.34 16.04
- West 05.50 06.35 07.35 08.05 08.35 09.35 10.35 11.35 12.05 12.35 13.38 14.35 15.35 16.05
Oberasbach A.-Diirer-Str. 05.52 06.37 07.37 08.07 08.37 09.37 10.37 11.37 12.07 12.37 13.40 14.37 15.37 16.07
Zirndorf Brlicknerstr. 13.05

- Realschule 13,10

Kreutles West 15.38
Oberasbach Gymn.-Wendeschl. 12.30 13.17 15.41
Zirndorf Bundesamt 05,54 06.39 07,39 08.09 08.39 09.39 10,39 11,39 12.09 12,39 12.33 13,20 13.42 14.39 15,39 15,44 16,09
Leichendorf Schwabacher Str. 12.3513.15

Stein Gymnasium (Hst 1) 13.15

Oberasbach Oberer Locher Weg 13.21

Rehdorf Kindergarten 13.25

Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 13.28

Leichendorf Kreuzung
Wintersdorf Ost
- Ortsmitte

05.56 06.41 07.41 08.11 08.41 09.41 10.41 11.41 12.11 12.41 13.17 13.22 13.44
05.58 06.43 07.43 08.13 08.43 09.43 10.43 11.43 12.13 12.43 12.38 13.20 13.25 13.46
05.59 06.44 07.44 08.14 08.44 09.44 10.44 11.44 12.14 12.44 12.39 13.21 13.26 13.47

13.30 14.41 15.41 15.46 16.11
13.33 14.43 15.43 15.49 16.13
13.34 14.44 15.44 15.50 16.14

- Blumenstr.
Weinzierlein Ansbacher Str.

06.01 06.46 07.46 08.16 08.46 09.46 10.46 11.46 12.16 12.46 12.40 13.23 13.27 13.49

an 06.03 06.48 07.48 08.18 08.48 09.48 10.48 11.48 12.18 12.48 12.42 13.25 13.29 13.51

13.36 14.46 15.46 15.52 16.16
13.38 14.48 15.48 15.54 16.18

Weinzierlein Ansbacher Str.
Ammerndorf An der Steige

ab 06.03 06.48 07.48 08.18 08.48 09.48 10.48 11.48 12.18 12.48 12.42 13.25 13.29 13.51

06.06 06.51 07.51 08.21 08.51 09.51 10.51 11.51 12.21 12.51 12.44 13.28 13.32 13.54

13.38 14.48 15.48 15.54 16.18
13.41 14.51 15.51 15.57 16.21

Vi4 Vi4 Vot Vi4
114 Ammerndorf An d. Steige ab 06.58 08.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.38 13.38 13.56 13.56 14.39 13.56 15.38 16.38 16.54 16.38
114 RoBtal Bahnhof an 07.08 08.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.48 13.48 14.06 14.06 14.49 14.06 15.48 16.48 17.04 16.48
- Hauptstr. 06.07 06.52 07.52 08.22 08.52 09.52 10.52 11.52 12.22 12.52 12.45 13.29 13.33 13.55 13.42 14.52 15.52 15.58 16.22

Vincenzenbronn
Fernabrinst Bronner Str.

06,10 06.55 07.55 08.25 08.55 09.55 10.55 11.55 12,25 12,55 12.48 13.32 13.36 13.58
09.58 11.58 12.51 13.35 14.01

13.45 14.55 15,55 16.01 16.25
13.48 14.58 16.04

GroBhabersdorf Sportplatz
- Blumenstr.

09.59 11.59 12.52 13.37 14.02
06.1306.58 07.58 08.28 08.58 10.01 10.58 12.01 12.28 12.58 12.54 13.38 13.39 14.04

13.50 14.59 16.06
13.51 15.01 15.58 16.07 16.28

- Bachstr. 06.15 «07.00 08.00 08.30 09.00 10.03 11.00 12.03 12.30 13.00 12.55 13.39 13.40 14.06 13.45 13.45 13.53 15.03 16.00 16.08 16.30
- Naturbad 10.04 12.04 12.56 14.07 13.46 13.55 16.01 16.09
Unterschlauersbach Hauptstr. 10.05 12.05 12.58 14.08 13.48 13.57 16.02 16.11
- Kohlenplatte 10,06 12,06 12,59 14,09 13.49 13.58 16,03 16,12
Oberreichenbach (b. GroB3h.) 13.52

Hornsegen 13.54

Seubersdorf (bei Dietenhofen) 10.08 12.08 14.11 16.05
Herpersdorf (bei Dietenhofen) 10.11 12.11 14.14 16.08
GroBhabersdorf Ansbacher Str. 06,16 08.01 09.01 11,01 13,01 13.04 13.47 15.04
Schwaighausen (b. GroBh.) Ort ¢ 13.06 13,48 16.17
- Abzw. Schwaighausen (b. 06.17 08.02 09.02 11.02 13.02 15.05

GroBh.)

Miinchzell 06.19 08.04 09.04 11.04 13.04 13.52 15.07

Lentersdorf 06.21 08.06 09.06 11.06 13.06 13.54 15.09

Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.)  06.22 08.07 09.07 11.07 13.07 13.55 15.10

Dietenh. Nirnb./A.-Durer-Str. 06.24 08.09 09.09 10.14 11.09 12.14 13.09 14.17 13.57 15.12 16.11

- Rathaus 06.25 08.10 09.10 10.15 11.10 12.15 13.10 14.18 13.58 15.1316.12

- Abzw. Leonrod 08.11 11.11 14.19

Leonrod 08.13 11.13 14.21

Stolzmihle 08.14 11.14 14.22

Ebersdorf 08.15 11.15 14.23

Andorf 08.17 11.17 14.25

Unternbibert Bahnhof 08.19 11.19 14.27

Unternbibert Alte Schule 08.22 11.22 14.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen
Bei Hochwasser im Bibertgrund werden die Haltestellen Schwaighausen, Fernabriinst, Buttendorf und Neuses nicht bedient.



113 Niirnberg - GroBhabersdorf - Dietenhofen - .
Unternbibert Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de
-> Giiltig ab 01.04.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS E E E

Nirnberg Rothenburger Str. I ® 16.17 16.47 17.17 17,47 18.17 18,47 19.17 19,47 20.27 21.17 22.17 23.17
- Rothenburger/Von-der-Tann-Str. 16.19 16.49 17.19 18.19 19.19 20.29 21.19 22.19 23.19

- Zricher Str. 16.21 16.51 17.21 18.21 19.21 20.31 21.21 22.21 23.21
- Clarsbacher Str. 16.24 16.54 17.24 18.24 19.24 20.34 21.24 22.24 23.24
- Rothenburger Str./Sigmundstr.  16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.37 21.27 22.27 23.27
Firth Siid (Hst 3) 16.30 17.00 17.30 17.55 18.30 18.55 19.30 19.55 20.40 21.30 22.30 23.30
Altenberg Ost (Hst 1) 16.34 17.04 17.34 § 18.34 § 19.34 § 20.44 21.34 22.34 23.34
- West 16.35 17.0517.35 18.35 19.35 20.45 21.35 22.35 23.35
Oberasbach A.-Diirer-Str. 16.37 17.07 17.37 17.59 18.37 18.59 19.37 19.59 20.47 21.37 22.37 23.37
Zirndorf Bundesamt 16.39 17.09 17.39 18,02 18.39 19,02 19.39 20.02 20.49 21.39 22.39 23.39
Leichendorf Kreuzung 16.41 17.1117.41 18.41 19.41 20.51 21.41 22.41 23.41
Wintersdorf Ost 16.43 17.1317.43 18.43 19.43 20.53 21.43 22.43 23.43
- Ortsmitte 16.44 17.14 17.44 18.44 19.44 20.54 21.44 22.44 23.44
- Blumenstr. 16.46 17.16 17.46 18.46 19.46 20.56 21.46 22.46 23.46

Weinzierlein Ansbacher Str.  an 16.48 17.18 17.48 18.10 18.48 19.10 19.48 20.10 20.58 21.48 22.48 23.48
Weinzierlein Ansbacher Str.  ab 16.48 17.18 17.48 18.10 18.48 19.10 19.48 20.10 20.58 21.48 22.48 23.48

Ammerndorf An der Steige 16.51 17.21 17.51 18.13 18.51 19.13 19.51 20.13 21.01 21.51 22.51 23.51
Vo1

114 Ammerndorf An d. Steige ab 17.41 16.54 17.41 18.38 18.38 19.38 19.38

114 RofBtal Bahnhof an 17.5117.04 17.51 18.48 18.48 19.48 19.48

- Hauptstr. 16.52 17.22 17.52 18.14 18.52 19.14 19.52 20.14 21.02 21.52 22.52 23.52

Vincenzenbronn 16.55 17.2517.55 18,17 18,55 19,17 19.55 20.17 21,05 21,55 22,55 23,55

Fernabrinst Bronner Str. 16.58 17.28 17.58 19.58

GroBhabersdorf Sportplatz 16.59 17.29 17.59 19.59

- Blumenstr. 17.01 17.31 18.01 18.20 18.58 19.20 20.01 20.20 21.08 21.58 22.58 23.58

- Bachstr. 17.03 17.33 18.03 18.22 19.00 19.22 20.03 20.22 21.10 22.00 23.00 00.00

- Naturbad 18.04 18.23 0.04 «00.01

Unterschlauersbach Hauptstr. 18.05 18.25 «0.05 €00.02

- Kohlenplatte 18,06 18.26 0,06 00,03

Oberreichenbach (b. Gro3h.) 18.29

Hornsegen 18.31

Seubersdorf (bei Dietenhofen) 18.08 0,08 «00.05

Herpersdorf (bei Dietenhofen) 18.11 0.1 400.08

GroBhabersdorf Ansbacher Str. 17,04 19.01 301

Schwaighausen (b. GroBh.) Ort ¢ 17.38

- Abzw. Schwaighausen (b. 17.05 19.02 3.02

GroBh.)

Minchzell 17.07 19.04 Q3.04

Lentersdorf 17.09 19.06 Q3.06

Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.) ~ 17.10 19.07 Q3,07

Dietenh. Niirnb./A.-Dtirer-Str. 17.12 18.14 19.09 Q0.14 ©3.09 «0.11

- Rathaus 17.13 18.15 19.10 Q0.15 310 «0.12

- Abzw. Leonrod 17.14 «0.16 Q311

Leonrod 17.16 «0.18 Q313

Stolzmihle 17.17 0.19 314

Ebersdorf 17.18 2020 3.15

Andorf 17.20 Q0.22 Q317

Unternbibert Bahnhof 17.22 Q0.24 Q319

Unternbibert Alte Schule 17.25 «0.27 Q3.22

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen E =Expressbus ¢=hélt nur zum Aussteigen
Bei Hochwasser im Bibertgrund werden die Haltestellen Schwaighausen, Fernabriinst, Buttendorf und Neuses nicht bedient.



113 Niirnberg - GroBhabersdorf - Dietenhofen - .
Unternbibert Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

-> Giiltig ab 01.04.2024 ‘ Samstag ‘

Nurnberg Rothenburger Str. @@ 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
- Rothenburger/Von-der-Tann-Str. 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

- Zuricher Str. 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
- Clarsbacher Str. 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
- Rothenburger Str./Sigmundstr. ~ 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Firth Siid (Hst 3) 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Altenberg Ost (Hst 1) 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- West 08.3509.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Oberasbach A.-Diirer-Str. 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Zirndorf Bundesamt 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Leichendorf Kreuzung 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
Wintersdorf Ost 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Ortsmitte 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Blumenstr. 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

Weinzierlein Ansbacher Str.  an 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Weinzierlein Ansbacher Str.  ab 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

Ammerndorf An der Steige 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
114 Ammerndorf An d. Steige ab 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38

114 Roftal Bahnhof an 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48

- Hauptstr. 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
Vincenzenbronn 08,55 09,55 10.55 11.55 12,55 13,55 14,55 15,55 16.55 17,55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23,55
Fernabrlinst Bronner Str. 11.58 16.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
GroBhabersdorf Sportplatz 11.59 16.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

- Blumenstr. 08.58 09.58 10.58 12.01 12.58 13.58 14.58 15.58 17.01 17.58 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 23.58
- Bachstr. 09.00 10.00 11.00 12.03 13.00 14.00 15.00 16.00 17.03 18.00 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.00
- Naturbad 12.04 17.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Unterschlauersbach Hauptstr. 12.05 17.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05

- Kohlenplatte 12.06 17.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
GroBhabersdorf Ansbacher Str.  09.01 10.01 11.01 13.01 14.01 15.01 16.01 18.01 400.01
Abzw. Schwaighausen (b. GroBh.) 09.02 10.02 11.02 13.02 14.02 15.02 16.02 18.02 €00.02
Munchzell 09.04 10.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.04 18.04 «00.04
Lentersdorf 09.06 10.06 11.06 13.06 14.06 15.06 16.06 18.06 «00.06
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.) 09.07 10.07 11.07 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 400.07
Dietenh. Nirnb./A.-Direr-Str. 09.09 10.09 11.09 13.09 14.09 15.09 16.09 18.09 400.09
- Rathaus 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10 18.10 «0.10
- Abzw. Leonrod 09.11 10.11 11.11 13.11 14.11 1511 16.11 18.11 €00.11
Leonrod 09.1310.13 11.13 13.1314.13 15.13 16.13 18.13 €00.13
Stolzmiihle 09.14 10.14 11.14 13.14 14,14 15.14 16.14 18.14 «00.14
Ebersdorf 09.1510.15 11.15 13.15 14.15 15,15 16.15 18.15 «0.15
Andorf 09.17 10.17 11.17 13.17 14.17 15.17 16.17 18.17 «€0.17
Unternbibert Bahnhof 09.19 10.19 11.19 13.1914.19 15.19 16.19 18.19 €00.19
Unternbibert Alte Schule 09.22 10.22 11.22 13.22 14.22 15.22 16.22 18.22 00.22
-> Giiltig ab 01.04.2024 Sonn- und Feiertag

Nurnberg Rothenburger Str. @@ 07.53 08.53 09.53 11.07 12.07 13.07 13.53 15.07 16.07 16.53 17.53 19.07 20.07 21.53
- Rothenburger/Von-der-Tann-Str. 07.55 08.55 09.55 11.09 12.09 13.09 13.55 15.09 16.09 16.55 17.55 19.09 20.09 21.55

- Zricher Str. 07.57 08.57 09.57 11.11 12.11 13.11 13.57 15.11 16.11 16.57 17.57 19.11 20.11 21.57
- Clarsbacher Str. 08.00 09.00 10.00 11.14 12.14 13.14 14.00 15.14 16.14 17.00 18.00 19.14 20.14 22.00
- Rothenburger Str./Sigmundstr. ~ 08.01 09.01 10.01 11.15 12.15 13.15 14.01 15.15 16.15 17.01 18.01 19.15 20.15 22.01
Firth Siid (Hst 3) 08.03 09.03 10.03 11.17 12.17 13.17 14.03 15.17 16.17 17.03 18.03 19.17 20.17 22.03
Altenberg Ost (Hst 1) 08.05 09.05 10.05 11.19 12.19 13.19 14.05 15.19 16.19 17.05 18.05 19.19 20.19 22.05
- West 08.07 09.07 10.07 11.21 12.21 13.21 14.07 15.21 16.21 17.07 18.07 19.21 20.21 22.07
Oberasbach A.-Diirer-Str. 08.09 09.09 10.09 11.23 12.23 13.23 14.09 15.23 16.23 17.09 18.09 19.23 20.23 22.09
Zimndorf Bundesamt 08.11 09.11 10.11 11.25 12.25 13.25 14.11 15.25 16.25 17.11 18.11 19.25 20.25 22.11
Leichendorf Kreuzung 08.13 09.13 10.13 11.27 12.27 13.27 14.13 15.27 16.27 17.13 18.13 19.27 20.27 22.13
Wintersdorf Ost 08.1509.15 10.15 11.29 12.29 13.29 14.15 15.29 16.29 17.15 18.15 19.29 20.29 22.15
- Ortsmitte 08.17 09.17 10.17 11.31 12.31 13.31 14.17 15.31 16.31 17.17 18.17 19.31 20.31 22.17
- Blumenstr. 08.18 09.18 10.18 11.32 12.32 13.32 14.18 15.32 16.32 17.18 18.18 19.32 20.32 22.18

Weinzierlein Ansbacher Str.  an 08.20 09.20 10.20 11.34 12.34 13.34 14.20 15.34 16.34 17.20 18.20 19.34 20.34 22.20
Weinzierlein Ansbacher Str.  ab 08.20 09.20 10.20 11.34 12.34 13.34 14.20 15.34 16.34 17.20 18.20 19.34 20.34 22.20

Ammerndorf An der Steige 08.23 09.23 10.23 11.37 12.37 13.37 14.23 15.37 16.37 17.23 18.23 19.37 20.37 22.23
- Hauptstr. 08.24 09.24 10.24 11.38 12.38 13.38 14.24 15.38 16.38 17.24 18.24 19.38 20.38 22.24
Vincenzenbronn 08,27 09.27 10.27 11.41 12.41 13.41 14,27 15.41 16.41 17,27 18,27 19.41 20.41 22.27
Fernabrinst Bronner Str. 09.30 11.44 12.44 13.44 15.44 16.44 19.44 20.44 22.30
GroBhabersdorf Sportplatz 09.32 11.46 12.46 13.46 15.46 16.46 19.46 20.46 22.32
- Blumenstr. 08.30 09.35 10.30 11.49 12.49 13.49 14.30 15.49 16.49 17.30 18.30 19.49 20.49 22.35
- Bachstr. 08.31 09.36 10.31 11.50 12.50 13.50 14.31 15.50 16.50 17.31 18.31 19.50 20.50 22.36
- Naturbad 09.37 11.51 12.51 13.51 15.51 16.51 19.51 20.51 22.37
Unterschlauersbach Hauptstr. 09.39 11.53 12.53 13.53 15.53 16.53 19.53 20.53 22.39
- Kohlenplatte 09.40 11.54 12.54 13.54 15.54 16.54 19.54 20.54 22.40
Oberreichenbach (b. GroB3h.) ©0.57
Hornsegen 1,00
GroBhabersdorf Ansbacher Str. ~ 08.33 10.33 14.33 17.33 18.33

Abzw. Schwaighausen (b. GroBh.) 08.36 10.36 14.36 17.36 18.36

Muinchzell 08.38 10.38 14.38 17.38 18.38

Lentersdorf 08.40 10.40 14.40 17.40 18.40

Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.) ~ 08.41 10.41 14.41 17.41 18.41

Dietenh. Niirnb./A.-Diirer-Str. 08.43 10.43 14.43 17.43 18.43 1.03

- Rathaus 08.44 10.44 14.44 17.44 18.44 Q1.04

- Abzw. Leonrod 10.45 14.45 17.45 18.45 Q1.05
Leonrod 10.47 14.47 17.47 18.47 Q1.07
Stolzmihle 10.48 14.48 17.48 18.48 1.08
Ebersdorf 10.49 14.49 17.49 18.49 Q1.09
Andorf 10.51 14.51 17.51 18.51 Q111
Unternbibert Bahnhof 10.53 14.53 17.53 18.53 Q113
Unternbibert Alte Schule 10.56 14.56 17.56 18.56 Q1.16

ZEICHENERKLARUNG: «= halt nur zum Aussteigen
Bei Hochwasser im Bibertgrund werden die Haltestellen Schwaighausen, Fernabriinst, Buttendorf und Neuses nicht bedient.



Dietenhofen - GroBhabersdorf

Niirnberg Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

Giiltig ab 01.04.2024 Montag - Freitag

1 13 Unternbibert

-~

VERKEHRSHINWEIS E Voi Vot Vot Vol Vi4 Vol E E
Unternbibert Alte Schule 04.54 05.54 08.54 11.54 14.54
Unternbibert Bahnhof 04.56 05.56 08.56 11.56 14.56
Andorf 04.57 05.57 08.57 11.57 14.57
Ebersdorf 05.00 06.00 09.00 12.00 15.00
Stolzmihle 05.01 06.01 09.01 12.01 15.01
Leonrod 05.02 06.02 09.02 12.02 15.02
Dietenhofen Abzw. Leonrod 05.03 06.03 09.03 12.03 15.03
- Rathaus 04.24 05.04 05.29 06.04 06.34 06.34 08.04 09.04 10.04 10.59 12.04 13.04 13.59 15.04
- Nurnberger/A.-Diirer-Str. 04.25 05.05 05.30 06.05 06.35 06.35 08.05 09.05 10.05 11.00 12.05 13.05 14.00 15.05
Herpersdorf (bei Dietenhofen) § 09.08 § 11.03 § 13.08 § 15.08
Seubersdorf (bei Dietenhofen) 09.11 11.06 13.11 15,11
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.) ~ 04.28 05.08 05.33 06.08 06.38 06.38 08.08 10.08 12.08 14,03
Lentersdorf 04.29 05.09 05.34 06.09 06.39 06.39 08.09 10.09 12.09 14.04
Minchzell 04,31 05,11 05.36 06,11 06.41 06.41 08.11 10.11 12,11 14.06
Wendsdorf 07.08 ¢
Abzw. Schwaighausen (b. GroBh.) 04.33 05.13 05.38 06.13 06.43 06.43 08.13 10.13 12.13 14.08
- Ort IR SR TR 07.1207.12 ¢ $ s $
GroBhabersdorf Ansbacher Str. 04,35 05,15 05,40 06,15 06.45 06.45 07.14 07.14 08,15 10.15 12,15 14.10
Hornsegen 06.36
Oberreichenbach (b. Gro3h.) 06.38
Unterschlauersbach Kohlenpl. 06.41 07.00 09.14 11.09 13.14 15.14
- Hauptstr. 06 42 07.01 0915 11.10 13.15 15.15
GroBhabersdorf Naturbad 6.43 07.02 07.16 07.16 9.16 1.1 13.16 15.16
- Bachstr. 04.37 05.17 05.42 06.17 06.47 06.47 06.38 06 44 07.05 07.03 07.17 07.17 08.17 08.47 09 17 09.47 10.17 11.12 12.17 13.17 1412 1517
- Blumenstr. 04,39 05,19 05.44 06.19 06.49 06.49 06,39 07.07 07.05 07.19 07.19 08,19 08,49 09,19 0949101911 14 12,19 13,19 14.14 15,19
- Sportplatz 05.46 06.51 07.09 07.07 1.16 14.16
Fernabrinst Bronner Str. 05.49 06.54 07.12 07.09 11 19 14.19
Vincenzenbronn 04.42 05.22 05.52 06.22 06.52 06.57 06.42 07.15 07.12 07.22 07.22 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22
Ammerndorf Hauptstr. 04.45 05.25 05.55 06.25 06.55 07.00 06.45 07.18 07.14 07.25 07.25 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Vi4
114 RoBtal Bahnhof ab 06.23 06.23 06.23 06.23 06.23 08.06 08.06 09.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.08 15.06
114 Ammerndorf An d. Steige an 06.35 06.35 06.35 06.35 06.35 08.18 08.18 09.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.20 15.18
- An der Steige 04.46 05.26 05.56 06.26 06.56 07.01 06.46 07.19 07.15 07.26 07.26 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26

Weinzierlein Ansbacher Str.

04.49 05.29 05.59 06.29 06.59 07.04 06.49

07.22 07.18 07.29 07.29 08.29 08,59 09.29 09,59 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29

Wintersdorf Blumenstr. 04.51 05.31 06.01 06.31 07.06 06.51 07.20 07.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
- Ortsmitte 04.53 05.33 06.03 06.33 07.08 06.52 07.21 07.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
- Ost 04.54 05.34 06.04 06.34 07.09 06,53 07.22 07.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
Leichendorf Kreuzung 04,56 05.36 06.06 06,36 07,11 ¢ 07,24 07.36 07.36 08,36 09.36 10.36 11.36 12,36 13.36 14.36 15.36
- Schwabacher Str. 06,56 07.30

Zirndorf Realschule 07.33

- Bricknerstr. 07.36

- Landratsamt 06.57

- Marktplatz 06.59

- Bahnhof (Hst 4) @ 07.01

Oberasbach Gymn.-Wendeschl. 07.41

Kreutles West 07.44

Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 07.27

Rehdorf Kindergarten 07.30

Oberasbach Oberer Locher Weg 07.34

Stein Gymnasium (Hst 1) 07.41

Zirndorf Bundesamt

04.58 05.38 06.08 06.38 07.05 07.13

07.38 07.38 08.38 09.05 09.38 10.05 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38

Oberasbach A.-Diirer-Str.

05.00 05.40 06.10 06.40 07,07 07.15

07.40 07.40 08.40 09.07 09.40 10,07 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40

Altenberg West 05.02 05.42 06.12 06.42 07.17 07.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
- Ost 05.04 05.44 06.14 06.44 07.19 07.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Firth Siid (Hst 4) 05.06 05.46 06.16 06.46 07.12 07.21 07.46 07.46 08.46 09,12 09.46 10,12 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46
Nirnberg Rothenb./Sigmundstr.  05.09 05.49 06.19 06.49 07.24 07.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
- Clarsbacher Str. 05.12 05.52 06.22 06.52 07.27 07.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
- Zuricher Str. 05.15 05.55 06.25 06.55 07.30 07.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
- Rothenburger/Von-der-Tann-Str. 05.17 05.57 06.27 06.57 07.32 07.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57

- Rothenburger Str. @1 ©

05.21 06.01 06.31 07.01 07.20 07.36

08.01 08.01 09.01 09.20 10.01 10.20 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen E=Expressbus

Bei Hochwasser im Bibertgrund werden die Haltestellen Schwaighausen, Fernabriinst, Buttendorf und Neuses nicht bedient.



113 Unternbibert - Dietenhofen - GroBhabersdorf - .
Niirnberg Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

- Giiltig ab 01.04.2024 Montag - Freitag

Unternbibert Alte Schule 17.54

Unternbibert Bahnhof 17.56

Andorf 17.57

Ebersdorf 18.00

Stolzmiihle 18.01

Leonrod 18.02

Dietenhofen Abzw. Leonrod 18.03

- Rathaus 16.04 16.59 18.04 19.04

- Niimberger/A.-Diirer-Str. 16.05 17.00 18.05 19.05

Herpersdorf (bei Dietenhofen) 17.03 19.08

Seubersdorf (bei Dietenhofen) 17.06 19.11

Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.) ~ 16.08 18.08

Lentersdorf 16.09 18.09

Minchzell 16.11 18.11

Abzw. Schwaighausen (b. GroBh.) 16.13 18.13

GroBhabersdorf Ansbacher Str. 16,15 18.15

Unterschlauersbach Kohlenpl. 17.09 19.14

- Hauptstr. 17.10 19.15

GroBhabersdorf Naturbad 17.11 19.16

- Bachstr. 16.17 16.47 17.1217.47 18.17 18.47 19.17 20.17 21.17 22.17

- Blumenstr. 16,19 16,49 17.14 17.49 18,19 18.49 19,19 20.19 21,19 22,19

- Sportplatz 17.16

Fernabrinst Bronner Str. 17.19

Vincenzenbronn 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 21.22 22.22

Ammerndorf Hauptstr. 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 21.25 22.25
VoI Vi4 VoI Vi4 o Vi4 o Vo1 V14

114 RofBtal Bahnhof ab 16.06 16.06 16.06 16.06 17.06 17.06 17.06 18.06 18.06 19.06 20.06

114 Ammerndorf An d. Steige an 16.22 16.18 16.22 16.18 17.18 17.24 17.18 18.18 18.18 19.18 20.18

- An der Steige 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.26 21.26 22.26

Weinzierlein Ansbacher Str. 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29 21.29 22.29

Wintersdorf Blumenstr. 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 21.31 22.31

- Ortsmitte 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.33 21.33 22.33

- Ost 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 22.34

Leichendorf Kreuzung 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 22.36

Zimdorf Bundesamt 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38 22.38

Oberasbach A.-Diirer-Str. 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40 21.40 22.40

Altenberg West 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.42 21.42 22.42

- Ost 16.44 17.14 17.4418.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 22.44

Farth Stid (Hst 4) 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 21.46 22.46

Nirnberg Rothenb./Sigmundstr.  16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 21.49 22.49

- Clarsbacher Str. 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52

- Zuricher Str. 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 22.55

- Rothenburger/Von-der-Tann-Str. 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57

- Rothenburger Str. M1 © 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Bei Hochwasser im Bibertgrund werden die Haltestellen Schwaighausen, Fernabriinst, Buttendorf und Neuses nicht bedient.



1 1 3 Unternbibert - Dietenhofen - GroBhabersdorf
Niirnberg Schmetterling
Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de
- Giiltig ab 01.04.2024‘ Samstag ‘
Unternbibert Alte Schule 06.54 07.54 09.54 10.54 11.54 13.54 14.54 15.54 18.54
Unternbibert Bahnhof 06.56 07.56 09.56 10.56 11.56 13.56 14.56 15.56 18.56
Andorf 06.57 07.57 09.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 18.57
Ebersdorf 07.00 08.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 19.00
Stolzmiihle 07.01 08.01 10.01 11.01 12.01 14.01 15.01 16.01 19.01
Leonrod 07.02 08.02 10.02 11.02 12.02 14.02 15.02 16.02 19.02
Dietenhofen Abzw. Leonrod 07.03 08.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 19.03
- Rathaus 07.04 08.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 19.04
- Nurnberger/A.-Diirer-Str. 07.05 08.05 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 19.05
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.) 07.08 08.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08 19.08
Lentersdorf 07.09 08.09 10.09 11.09 12.09 14.09 15.09 16.09 19.09
Minchzell 07.11 08.11 10.11 11.11 12.11 14.11 15.11 16.11 19.11
Abzw. Schwaighausen (b. GroBh.) 07.13 08.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 19.13
GroBhabersdorf Ansbacher Str. 07,15 08,15 10,15 11,15 12,15 14,15 15,15 16,15 19,15
Unterschlauersbach Kohlenpl. 09.09 13.09 17.19 18.09 20.09 21.09 22.09
- Hauptstr. 09.10 13.10 17.20 18.10 20.1021.10 22.10

GroBhabersdorf Naturbad
- Bachstr.

09.11 13.11 17.21 18.11 20.11 21.11 22.11
07.17 08.17 09.12 10.17 11.17 12.17 13.12 14.17 1517 16.17 17.22 18.12 19.17 20.12 21.12 22.12

- Blumenstr. 07,19 08,19 09.14 10,19 11,19 12,19 13.14 14,19 15,19 16,19 17.24 18.14 19,19 20.14 21.14 22.14
- Sportplatz 09.16 13.16 17.26 18.16 20.16 21.16 22.16
Fernabrinst Bronner Str. 09.19 13.19 17.29 18.19 20.1921.1922.19
Vincenzenbronn 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.32 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Ammerndorf Hauptstr. 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.35 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
114 RofBtal Bahnhof 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

114 Ammerndorf An d. Steige an

08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

- An der Steige
Weinzierlein Ansbacher Str.
Wintersdorf Blumenstr.

07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.36 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.39 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.41 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31

- Ortsmitte

- Ost

Leichendorf Kreuzung
Zirndorf Bundesamt

07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.43 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.44 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.46 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.48 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38

Oberasbach A.-Direr-Str.
Altenberg West
- Ost

07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.50 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.52 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.54 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Firth Siid (Hst 4)

Nurnberg Rothenb./Sigmundstr.

- Clarsbacher Str.

07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.56 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.59 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 18.02 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52

- Zuricher Str.

- Rothenburger/Von-der-Tann-Str.

- Rothenburger Str. M1 ©

07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 18.05 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 18.07 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.11 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01

- Giiltig ab 01.04.2024 Sonn- und Feiertag
Unternbibert Alte Schule 06.50 11.00 15.00 18.00 19.00
Unternbibert Bahnhof 06.52 11.02 15.02 18.02 19.02
Andorf 06.53 11.03 15.03 18.03 19.03
Ebersdorf 06.56 11.06 15.06 18.06 19.06
Stolzmiihle 06.57 11.07 15.07 18.07 19.07
Leonrod 06.58 11.08 15.08 18.08 19.08
Dietenhofen Abzw. Leonrod 06.59 11.09 15.09 18.09 19.09

- Rathaus 07.00 08.50 11.10 15.10 18.10 19.10

- Nurnberger/A.-Diirer-Str. 07.01 08.51 11.11 15.11 18.11 19.11
Abzw. Herpersdorf (b.Dietenh.) ~ 07.03 08.53 11.13 15.13 18.13 19.13
Lentersdorf 07.04 08.54 11.14 15.14 18.1419.14
Miinchzell 07.06 08.56 11.16 15.16 18.16 19.16
Abzw. Schwaighausen (b. GroBh.) 07.08 08.58 11.18 15.18 18.18 19.18
GroBhabersdorf Ansbacher Str. 07,10 09.00 11,20 15,20 18.20 19.20
Unterschlauersbach Kohlenpl. 07.59 09.59 11.59 12.59 13.59 15.59 16.59 20.59
- Hauptstr. 08.00 10.00 12.00 13.00 14.00 16.00 17.00 21.00

GroBhabersdorf Naturbad
- Bachstr.

08.02 10.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02 21.02
07.12 08.03 09.02 10.03 11.22 12.03 13.03 14.03 15.22 16.03 17.03 18.22 19.22 21.03

- Blumenstr. 07,13 08.04 09.03 10.04 11,23 12.04 13.04 14.04 15.23 16.04 17.04 18,23 19,23 21.04
- Sportplatz 08.06 10.06 12.06 13.06 14.06 16.06 17.06 21.06
Fernabrinst Bronner Str. 08.09 10.09 12.09 13.09 14.09 16.09 17.09 21.09
Vincenzenbronn 07.16 08.12 09.06 10.12 11.26 12.12 13.12 14.12 15.26 16.12 17.12 18.26 19.26 21.12
Ammerndorf Hauptstr. 07.19 08.15 09.09 10.15 11.29 12.15 13.15 14.15 15.29 16.15 17.15 18.29 19.29 21.15
- An der Steige 07.20 08.16 09.10 10.16 11.30 12.16 13.16 14.16 15.30 16.16 17.16 18.30 19.30 21.16

Weinzierlein Ansbacher Str.
Wintersdorf Blumenstr.

07.23 08.19 09.13 10.19 11.33 12.19 13.19 14.19 15.33 16.19 17.19 18.33 19.33 21.19
07.25 08.21 09.15 10.21 11.35 12.21 13.21 14.21 15.35 16.21 17.21 18.35 19.35 21.21

- Ortsmitte

- Ost

Leichendorf Kreuzung
Zirndorf Bundesamt

07.27 08.23 09.17 10.23 11.37 12.23 13.23 14.23 15.37 16.23 17.23 18.37 19.37 21.23
07.28 08.24 09.18 10.24 11.38 12.24 13.24 14.24 15.38 16.24 17.24 18.38 19.38 21.24
07.30 08.26 09.20 10.26 11.40 12.26 13.26 14.26 15.40 16.26 17.26 18.40 19.40 21.26
07.32 08.28 09.22 10.28 11.42 12.28 13.28 14.28 15.42 16.28 17.28 18.42 19.42 21.28

Oberasbach A.-Direr-Str.

07.34 08.30 09.24 10.30 11.44 12.30 13.30 14.30 15.44 16.30 17.30 18.44 19.44 21.30

Altenberg West 07.36 08.32 09.26 10.32 11.46 12.32 13.32 14.32 15.46 16.32 17.32 18.46 19.46 21.32
- Ost 07.38 08.34 09.28 10.34 11.48 12.34 13.34 14.34 15.48 16.34 17.34 18.48 19.48 21.34
Furth Stid (Hst 4) 07.40 08.36 09.30 10.36 11.50 12.36 13.36 14.36 15.50 16.36 17.36 18.50 19.50 21.36

Nurnberg Rothenb./Sigmundstr.

- Clarsbacher Str.

07.42 08.38 09.32 10.38 11.52 12.38 13.38 14.38 15.52 16.38 17.38 18.52 19.52 21.38
07.44 08.40 09.34 10.40 11.54 12.40 13.40 14.40 15.54 16.40 17.40 18.54 19.54 21.40

- Zricher Str.

- Rothenburger/Von-der-Tann-Str.

- Rothenburger Str. B ©

07.46 08.42 09.36 10.42 11.56 12.42 13.42 14.42 15.56 16.42 17.42 18.56 19.56 21.42
07.48 08.44 09.38 10.44 11.58 12.44 13.44 14.44 15.58 16.44 17.44 18.58 19.58 21.44
07.52 08.48 09.42 10.48 12.02 12.48 13.48 14.48 16.02 16.48 17.48 19.02 20.02 21.48

Bei Hochwasser im Bibertgrund werden die Haltestellen Schwaighausen, Fernabriinst, Buttendorf und Neuses nicht bedient.
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